

Ministero dell'Istruzione e del Merito Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

ISTITUTO COMPRENSIVO "Giovanni FALCONE e Paolo BORSELLINO" - MORLUPO

Sede legale: Via G.B. De Mattia, 1 - 00067 Morlupo

XXXI DISTRETTO SCOLASTICO Cod. Meccanografico. RMIC88600Q

Sedi associate:



Via G.B. De Mattia, 1 - ☎ 069070085

Cod. fiscale 97197120583

Cod. fiscale 97197120583
Codice Univoco Fatture Elettroniche UF7W7L
Codice iPA istsc_rmic886001q



Morlupo, 22/04/2024

Al Personale Docente del Plesso Secondaria primo grado "D.A.Venturini" Sez. 2^A - 2^B - 3^B

Al Personale Docente del Plesso scuola dell'infanzia "Don Pino Puglisi" Sez A – B - C

Al personale ATA Al D.S.G.A Al Sito Web Al Registro Elettronico Alle famiglie degli alunni

CIRCOLARE N° 252

Oggetto: Entrata posticipata sezioni scuola dell'infanzia "Don Pino Puglisi" e uscita anticipata plesso Scuola Secondaria di primo grado "D.A.Venturini".

Si comunica che, per consentire la partecipazione dei docenti interessati all'assemblea sindacale regionale indetta da SNALS-Confsal e UIL SCUOLA RUA per il giorno 24/04/2024, gli alunni delle seguenti sezioni/classi:

Plesso scuola dell'infanzia "Don Pino Puglisi" di Via G. Di Matteo n.27	Sez. A, B e C – entreranno a scuola alle ore 11:00.
Plesso scuola secondaria di I grado "D. A. Venturini" di Via G. B. De Mattia n.1	 2^A della Scuola Secondaria di primo grado "D.A.Venturini" usciranno da scuola alle ore 11:00. 2^B della Scuola Secondaria di primo grado "D.A.Venturini" usciranno da scuola alle ore 11:00. 3^B della Scuola Secondaria di primo grado "D.A.Venturini" usciranno da scuola alle ore 13:00.

I genitori degli studenti delle classi interessate dall'uscita anticipata dovranno comunicare l'autorizzazione al prelievo degli alunni, da parte dei genitori/delegati, ovvero l'autorizzazione all'uscita autonoma negli orari su indicati, tramite risposta alla relativa comunicazione nel registro elettronico entro le ore 14:00 del 23/04/2024.

Per l'uscita anticipata delle classi in oggetto non è previsto il servizio scuolabus.



Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Giuseppina Focilli

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993